ANO  MES NIVELENTI

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

9

ENTIDAD

OEe UNER
s 0
550
s 0
550
s 0
550
s 0
550
s 0
550
s 0
550
s 0
550
s 0
550
s50
550
s50
550
s50
550
s50
550
s 0
550
s50
550
s50
550
50
55 o
50
55 o
s 0
550
50
550
50
550
50
55 o
50
55 o
50
s 0
550

cepuLA

2950734

2050734

985523

1345606

6015031

1357943

1357935

4554385

7230754

5780500

4633530

s3aa515

2146689

7423832

2933057

1492164

2907888

7053120

4777167

3850419

3850419

247636

947636

3953549

3953549

5101784

5101788

s056714

5036714

2413087

2413087

2967784

2067784

5339980

5330980

4499563

3499563

5252357

5907093

2946573

3958563

6513145

385328

1878106

4713993

719972

7231620

NOMBRES

JOSE ANTONIO

10SE ANTONIO

WILFRIDO

FILEMON

cLauDiA

VALERIO

MIGUEL

ROSA ISABEL

GLORIA BELEN

ELENA

DIEGO R

RONALDO

MARTINA

MARIA MAGDALENA

viLma

MAXIMING

oA

PAOLA MABEL

YICELA

LEONARDO

LEONARDO

LIDIA RUTH

LIDIA RUTH

GUSTAVO IVAN

GUSTAVO IVAN

FULVIO CESAR

FULVIO CESAR

CARLOS DANIEL

CARLOS DANIEL

AMADO CARDOZO

AMADO CARDOZO

MENELIO

MENELID

SIXTO BORIA

SXTO BORIA

CLAUDIO OSMAR

CLAUDIO OSMAR

EVAMARINA

SILVIA ROSANA

NERY RAMON

PATRICIA

ALEXIA VANESSA

FRANCISCO

GABRIEL

NIDIA

ARLINDO CESAR

WILLIAN JAVIER

APELLIDOS

RESQUIN ACOSTA

RESQUIN ACOSTA

STOCKEL DUARTE

BRITEZ DENIZ

MOREL CHAMORRO

MERCADO G

STOCKEL DUARTE

FERNANDEZ

NUREZ CRISTALDO

CASTELLANO

ALDERETE

caceREs

s

MELGAREIO

LEA

ALVARES MONGES

BAEZROIAS

806ADO

BRITEZ CHAVEZ

VELAZQUEZ VERA

VELAZQUEZ VERA

AQUINO DE PERALTA

AQUINO DE PERALTA

PERALTA AREVALOS

PERALTA AREVALOS

OLAZAR ZARATE

OLAZAR ZARATE

GONZALEZ VAZQUEZ

GONZALEZ VAZQUEZ

CRISTALDO

CRISTALDO

LEIVA BARRIOS.

LEIVA BARRIOS

LARRAMEND!

LARRAMENDI

(GARCIA DUARTE

‘GARCIA DUARTE

GAVILAN NUEZ

GIMENEZ

BRITEZ

CHAMORRO CASCO

VARGHS LOPEZ

BRITEZ COLMAN

BRUNO BOGADO

PAREDES BAEZ

PERALTA LESME

ARCE OVIEDD

ESTADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

8148538

500000

1400000

1400000

1400000

2000000

1820000

1200000

1400000

1400000

2500000

1400000

700000

700000

700000

1000000

500000

1200000

1000000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1000000

1200000

1500000

1000000

1000000

1400000

1400000

1200000

2000000

1200000

OBJETO_GTO FF.

CATEG PRESUP.

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

7248538

500000

1400000

1400000

1400000

2000000

1820000

1200000

1000000

1400000

2500000

1400000

700000

700000

700000

1000000

500000

1200000

1000000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1000000

1200000

1500000

1000000

1000000

1400000

1400000

1200000

2000000

1200000

DEVENGADO

7248538

900000

1400000

1400000

1400000

2000000

1820000

1200000

1000000

1400000

2500000

1400000

700000

700000

700000

1000000

500000

1200000

1000000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1680000

1020000

1000000

1200000

1500000

1000000

1000000

1400000

1400000

1200000

2000000

1200000

concepTo MOVIMIENTO

SUELDOS.

(GASTOS DE REPRESENTACION

SUELDOS.

SUELDOS

SUELDOS.

SUELDOS

SUELDOS.

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

DIETAS

(GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

(GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

(GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

(GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

(GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

(GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

(GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

(GASTOS DE REPRESENTACION

DIETAS

(GASTOS DE REPRESENTACION

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES A

JORNALES A

JORNALES A

LUGAR

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

EDIFICIO MUNICIPAL

carGo

INTENDENTE

INTENDENTE

RO

DIRECTOR DE TRANSITO

ENCARGADA DE CATASTRO

SECRETARIO GENERAL

SECRETARIO DE LA JUNTA MUNICIPAL

FUNCION REAL QUE CUMPLE

INTENDENTE

INTENDENTE

RO

DIRECTOR DE TRANSITO

ENCARGADA DE CATASTRO

SECRETARIO GENERAL

SECRETARIO DE LA JUNTA MUNICIPAL

RECEPCIONISTA RECEPCIONISTA

AUXILIAR UXUAR

ENCARGADA DE CODENI ENCARGADA DE CODENI
GENERAL

JEFE DE PRENSA NOTIFICADOR

UMPIADORA

LIMPIADORA

UMPIADORA

INSPECTOR DE PEAIE

LIMPIADORA DE PLAZA

SECRETRIADE LA JUNTA

ENCARDA DE LIMPIEZA

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL

SECRETARIA AUXILIAR

AUXILIAR DE TRANSITO

ENCARGADO DE JUEZ DE FALTA

PSICOLOGA DE LA CODENI

UXILIAR

JEFE DE PRENSA NOTIFICADOR

UIMPIADORA

LIMPIADORA

UIMPIADORA

INSPECTOR DE PEAJE

LIMPIADORA DE PLAZA

SECRETRIADE LA JUNTA

ENCARDA DE LIMPIEZA

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

CONCEIAL MUNICIPAL

SECRETARIA AUXILIAR

AUXILIAR DE TRANSITO

ENCARGADO DE JUEZ DE FALTA

PSICOLOGA DE LA CODENI

SERENO NOCTURNO

PORTERO

ASISTENTE DE INTENDENCIA

JEFE DE PERSONAL

SERENO NOCTURNO

PORTERO

ASISTENTE DE INTENDENCIA

JEFE DE PERSONAL

UXILIAR

carGa

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

SESION

07:00-12:00

07:00-12.00

07:00-12.00

07:00-12.00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

07:00-12:00

DISCAPACIDAD  TIPO. ARIO DEINGRESO  OFICINA

N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 2006 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 2021 1
N 201 1
N 2021 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 201 1
N 2022 1
N 2022 1
N 2022 1
N 2022 1
N 2022 1
N 2022 1
N 2022 1
N 2022 1
N 202 1
N 2022 1

PROFESION

Abogado

Abogado

BASICO.

BASIcO

BASICO.

Contador

BASICO.

BASIcO

BASICO.

Psicologa

Contador

Profesor

BASICO

BASIcO

BASICO

BASICO.

BASICO.

BASICO.

BASICO.

BASICO.

BASICO.

Docente

Docente

BASICO.

BASICO.

CAMIONERO

CAMIONERO.

ING ZOOTEGNIA

ING ZOOTEGNIA

caficuLToR

caficuLToR

Docente

Docente

COMERCIANTE

COMERCIANTE

COMERCIANTE

COMERCIANTE

BASICO

BASICO.

ABOGADO

PSICOLOGA CLINICA

BASICO

BASICO.

BASICO

ABOGADA

BASICO

BASIcO.

CORREO ELECTRONICO

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

muntindepencia@gmail.com

muniindepencia@gmail.com

FECHA ACTO ADMINISTRATVO  MOTIVO MOVIMIENTO

09/11/2021

09/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

05/02/2006

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

10/11/2021

10/11/2021

02/08/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

12/01/2022

10/01/2022

o1/02/2022

01/02/2022

01/04/2022

08/08/2022

08/08/2022

01/09/2022 INCORPORACION

01/09/2022 INCORPORACION

01/09/2022 INCORPORACION

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



